
Pildymo data

Laikotarpio, už 

kurį išmokėta 

parama, 

pradžios data

(MMM-MM-

DD)

Laikotarpio, už kurį 

išmokėta parama, 

pabaigos data

(MMMM-MM-DD)

Aukštosios 

mokyklos juridinio 

asmens kodas

Akademinių atostogų 

pradžios data

(MMMM-MM-DD)

Akademinių atostogų 

pabaigos data

(MMMM-MM-DD)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0

Akademinės atostogos

Eil. 

Nr.
Vardas

Studijų krypties 

kodas
Pavardė Asmens kodas

Pažyma apie išmokėtas Ukrainos studentams stipendijas, studijuojantiems aukštojoje mokykloje 

Aukštosios mokyklos pavadinimas

Stipendijų Ukrainos piliečių studijoms

skyrimo ir išmokėjimo 2023 m. tvarkos aprašo

2 priedas 

Studijų krypties 

pavadinimas

Išmokėta paramos 

suma už ______ 

mėn., Eur

Viso išmokėta 

paramos suma per 

__ ketvirtį, Eur

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Paramos išmokėjimo 

data

(MMMM-MM-DD)

Studijų pabaigos data 

(kai studentas baigia ar 

nutraukia studijas 

anksčiau nustatytos 

studijų pabaigos datos)

(MMMM-MM-DD)



(Pareigos, Vardas Pavardė)

Aukštosios mokyklos įgaliotas asmuo

Patvirtiname, kad ši pažyma sudaryta laikantis Stipendijų Ukrainos piliečių studijoms skyrimo ir išmokėjimo 2023 m. tvarkos aprašo



Studijos

Pirmosios pakopos pedagogikos krypties studijos

Pedagoginės profesinės studijos

Pedagoginės gretutinės studijos



Valstybės finansuojamos studijos

Taip

Ne


	16229414147249934.xlsx

